SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇAO

SECRETARTA DE EDUCAÇÃo pRorrssroNAl E TECNoLocrcA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA Do srRrÂo eERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIANO 181 DE 11 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,
CIÊNCIA E TECNOLoGIA Do SERTÃo ppnNeMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Responsável pela Banca Examinadora e Avaliação de

Competências para as disciplinas o'Instrumento 4 (violão)" do Curso Superior de

Licenciatura em do IFSertão-PE/Campus Petrolina, para aproveitamento de

coúecimentos e experiências anteriores do aluno ANDREZZA OLMIRA
SANTOS.

2. DETERMINAR o prazo de 30 (rinta) dias para a conclusão dos trabalhos

EABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

t-

SERVIDOR Matric. SIAPE
ADELSON APARECIDO SCOTTI 2155806
ELINEIDE VALDEVINO DOS SANTOS MORAES 299864s
IURI OZIRES SOBREIRADE OLIVEIRA 2321941

Pernafn§uçan,ç